АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10. 2019

с. Веселовское

№107
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года (актуализация на 2020 год)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.8 Правил разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации № 782 от 05.09.2013г., заключением по результатам публичных слушаний по актуализации схемы водоснабжения и водоотведения Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года (актуализация на 2020 год).
2. Обеспечить размещение схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2023 года (актуализация на 2020 год) на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета  в сети Интернет.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                            А.Л.Королев
Т.Ф. Иванюк

53-143